



Eesti Ratsaspordi Liidu (ERL) 2024 aasta üldkogu koosoleku protokoll

Üldkogu toimumise aeg ja koht: 06. juuni 2024, Tori Hobusekasvandus, Pärnumaa. Kell 15:00-17:00. Kogunemine ja registreerimine, üldkogu algus 15:00.

Päevakord:

1. Üldkogu rakendamine: häältelugemiskomisjoni valimine, päevakorra ja kodukorra kinnitamine.
2. ERL 2023 aasta tegevus- ja finantsaruanne Marti Hääl
3. ERL 2023 aasta revisjonikomisjoni aruanne Cloe Lusenber
4. ERL 2023. aasta tegevus- ja finantsaruande kinnitamine
5. Tori Hobusekasvanduse arengute tutvustus Agris Juhkov

Registreerus 32 liikmesklubi 52-st, seega on koosoleku läbiviimiseks vajalik kvoorum olemas.

Pp.1. Juhatuse esimees Marti Hääl avas koosoleku.

Koosoleku rakendamiseks tegi juhatuse esimees ettepaneku valida koosoleku juhatajaks Monika Sehver, protokollijaks Grete Klettenberg ning häälte lugejaks Kristiina Raudnagel. **Ettepanek võeti vastu ühehäälselt, kinnitati päeva- ja kodukord (32 poolthäält).**

Pp.2. Üldkogu koosolekul anti ülevaade 2023. aasta tegevus- ja finantsaruandest. Juhatuse esimees Marti Hääl tõi positiivse poole pealt välja väga eduka filmiloo “Kaks südant,” mis on aasta jooksul kogunud mitmeid tunnustusi ka väljaspool hobuinimeste ringkonda. Lisaks tõi ta välja kestvusratsutajate väga eduka aasta, kui tiim saavutas maailmameistrivõistlustel neljanda koha. Lisaks sellele korraldati Padisel esimest korda Eesti ratsaspordi ajaloos kestvusratsutamise noorhobuste maailmameistrivõistlused. Märkimist vääris ka Horse Show 20. juubelivõistluse edukas läbiviimine kolme täрни tasemel.. Positiivsena saab veel välja tuua uute ratsakeskuste lisandumist - Tagadi rakendisportikeskus ning Kukulinna tall.

Edasi tehti kokkuvõtte olulisematest arvnäitajatest ja statistikast. Jätkasime arengukava täitmist, 2023 aasta aruanne on ERL kodulehel leitav. Toodi välja laste osakaalu kasv, Rohelise Kaardi programmi stabiilsus. Eraldi väärib mainimist sotsiaalse litsentsi olulisus ratsaspordis.

Ukraina sõjaga seoses ei ole murepilved kahjuks endiselt kuhugi kadunud. Kuigi FEI lubab teatud tingimustel Venemaa ja Valgevene sportlastel rahvusvahelistel võistlustel võistelda, seisab Eesti Ratsaspordi Liit sellele vastu ning FEI otsust ei aktsepteeri.

Lõpetuseks kiitis ja tänas Marti Hääl klubide eestvedajaid, liikmeid, sportlasi, abilisi ning taustajõude ning tugirühmasid.



Pp. 3. ERL revisjonikomisjoni liige Cloe Lusenberg tegi ülevaate 2023. aasta revisjoni aruandest. Märkimisväärseks nimetati noorhobuste kestvusratsutamise maailmameistrivõistluste korraldamist Padisel. Lisaks peeti positiivseks edukat TIHS korraldamist 3* tasemel, ratsasporti tutvustava filmi ning Hobumaailma podcasti ellukutumist. Noorte arv ja tase on kasvutrendis, Rohelise Kaardi programm stabiilselt populaarne. Ettepanekuna toodi välja programmi täiendamist abipersonalile suunatud teemadel. Luua sotsiaalmeediasse õppevideoid, et tõsta abipersonali kompetentsi. Revisjonikomisjon leidis, et ERL-i tegevus on läbipaistev, koostöö ESHKS-ga jätkub. ERL lõpetas 2023. Aasta kasumiga.

Negatiivse poole pealt nimetati jätkuv puudus suurtest võistluskeskustest, mis mõjutab ratsavõistluste kvaliteeti, taset ja üldiselt ratsaspordi arengut. Leiti, et ERL ootused ei ole liikmesklubidele arusaadavad. Samuti oodatakse juhatusele rohkem aktiivsust. Rahvusvahelistel võistlustel osalevate sportlaste arv on jäänud tagasihoidlikumaks kui varasematel aastatel.

Pp. 4. Koosoleku juhataja tegi ettepaneku kinnitada Eesti Ratsaspordi Liidu 2023. aasta tegevus- ja finantsaruanne esitatud kujul.

Hääletuse tulemusel otsustati kinnitada Eesti Ratsaspordi Liidu 2023. aasta tegevus- ja finantsaruanne esitatud kujul.

Poolt 32 häält.

Pp.5. Tori Hobusekasvanduse hobumajandusjuht ja klubi esindaja Agris Juhkov tutvustas koosolekul osalejatele Tori Hobusekasvanduses tehtavat tööd, käimasolevaid projekte ning tulevikuplaane. Kohapeal korraldatakse palju erinevaid üritusi, vestlusõhtuid, kus esinevad erinevatel aegadel Tori Hobusekasvandusega seotud olnud inimesed. Lisaks tegeletakse hobusekasvatuse aretustööga, väga suur fookus on tori tõu säilitamisel. Lisaks on keskuses toimiv ratsakool ja korraldatakse rahvuslikke võistlusi. Peale sisulist arutelu tutvustati territooriumi ning koos vaadati üle peagi valmiv maneež.

Koosolek lõppes kell 17.00

Koosoleku juhataja, Marti Hääl

Protokollija, Grete Klettenberg